
 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 
 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Ufficio Mobilità e Relazioni Internazionali  
relint@uniss.it     
  
Responsabile: Savio Regaglia relint@uniss.it tel. 079 229757  
  
  

IL DIRIGENTE  

 

VISTO Il bando Erasmus Traineeship 2025/26, emanato con rep.46293, del 28.04.2025. 
VISTO il decreto di ripartizione delle mensilità per la seconda scadenza del bando Erasmus Traineeship 
2025/26, emanato con decreto rep 2659/2025, prot. n. 0102124, del 30/09/2025 
VISTO il Regolamento di Ateneo sui Procedimenti Amministrativi e il diritto di accesso, emanato con D.R. 
n. 41 del 10 gennaio 2014, Prot. n. 381;  
VISTO il decreto rep. 3389/2025, prot.0123377 del 21/10/2025, con il quale è stata nominata la 
commissione per l’espletamento delle procedure di selezione del bando citato;  
VISTO il decreto di approvazione atti del Dirigente d’Area, emanato con rep. 3754/2025, prot. 131920, del 
11/11/2025; 
CONSIDERATI i verbali trasmessi con prot. 135055, del 17.11.2026 e con prot.135123, del 17.11.2025 
con i quali il Dipartimento di Medicina, Chirurgia e Farmacia e il dipartimento di Scienze Biomediche hanno 
rettificato la graduatoria inerente alle candidature selezionate nell’ambito del bando Erasmus Traineeship 
2025/26; 
 

 
DECRETA 

 
La rettifica degli atti della procedura di espletamento delle selezioni inerenti al Bando Erasmus Traineeship 
a.a. 2025/26 e della graduatoria definitiva allegata al presente decreto, per i Dipartimenti di Medicina, 
Chirurgia e Farmacia e di Scienze Biomediche. 
 

 
Il Dirigente 

Dott. Paolo Pellizzaro 
 

mailto:direzionegenerale@uniss.it
mailto:relint@uniss.it

		2025-11-17T13:52:52+0100
	Paolo Mario Pellizzaro




